
 

 

 

 شرکت سهامی آب منطقه ای اردبیل 0410فراخوان طرح تحقیقات کاربردی سال 

 

ات سسها، موشرکت سهامی آب منطقه ای اردبیل در نظر دارد اولویت تحقیقاتی زیر را از طریق فراخوان عمومی برای کلیه دانشگاه

 اجراء در آورد: های دانش بنیان بهآموزش عالی و پژوهشی و شرکت

 «لیآب استان اردب داریپا یحکمران یبرنامه راهبرد نی( و تدویآب )درون و برون سازمان یحکمران یچالش ها یبررس »

ضیان می سفارش پروژه )متقا ساس فرم  شنهادی )RFPتوانند بر ا سایت را Proposal( و در قالب فرم طرح پی ( ) هر دو فرم از 

شانی اینترنتی شرکت سایت  روز  02قابل دریافت بوده( تا  منوی تحقیقات و پژوهش www.arrw.ir آب منطقه ای اردبیل به ن

شنهادی خود را (15/28/1421و حداکثر تا تاریخ ) از تاریخ فراخوان شرکت ، طرح پی ست و امور محرمانه  ست به دفتر حرا از طریق پ

ستی  آب منطقه ای اردبیل شانی اردبیل، میدان ارتش، کد پ سب  5116119161به ن سید دریافت نمایند و جهت ک سال نمایند و ر ار

شماره  صول اطمینان با  شتر و ح شاکر و  121داخلی )  24511912221اطلاعات بی صل   126داخلی آقای  خانم جلیلی( تماس حا

ارتباط  گردد و یا با رشننته تحصننیلی محققر ناقص به پسننت تحویل فرمایند. به پیشنننهاداتی که پا از تاریخ تییین شننده و یا بطو

 نداشته باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکتپ ضوابط آیین نامه مدیریت و راهبری تحقیقات و فناوری در  ساس  صله بر ا شنهادات وا صیی ص شرکت مادر تخ  های تابیه 

شگاهمتپروژه شرکت مدیریت منابع آب ایران، در کمیته راهبری  ضای هیئت علمی دان شرکت و شکل از اع صان این  ص ها و متخ

شامل توانمندی و تجربه تیم پژوهشی، هزینه ها، مدت زمان، روش انجام کار، جامییت پیشنهاد ارائه  ارزیابیشاخص های اساس رب

 یشنهاد با بیشترین امتیاز، انتخاب خواهد شد.و پ ارزیابی ،شده

 موارد مهم: 

منتخب از سوی کمیته تحقیقات و فناوری شرکت آب منطقه ای اردبیل، پذیرش نهایی پیشنهاد پیشنهاد با عنایت به لزوم تایید  -1

 پا از تایید کمیته مذکور قطییت خواهد یافت.

ساس عقد قرارداد بر -0 شدها شرکت بارگذاری  سایت  سالقرارداد تیپ تحقیقاتی )در  طرح و  اجرای ( منوط به تامین منابع مالی در 

 اخذ کد از سامانه سمات می باشد.

دارای مجوز پژوهشنی و پارک های علم و فناوری پژوهشننی  -مراکز علمی و حتی الامکان پیشنننهادات را از طریق موسننسننات -1

 ید.ارسال فرمای

 پذیرفت. نماید صورت خواهدای حقوقی و دارای صلاحیت که پیشنهاد دهنده میرفی میعقد قرارداد با مجموعه -4

 این شرکت تیهدی در قبال تامین اقلامی چون خودرو، محل اقامت، تجهیزات، بیمه و ... ندارد. -5
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